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Prijslijst ITD-Solutions

Onderzoekskosten
Onderzoekskosten PC of laptop/notebook

Installeren van hardware PC

(prijs is incl. installeren van stuurprogramma's voor Windows, exclusief extra

Harddisk/SSD inbouwen:
Video kaart inbouwen:
Geheugen module inbouwen:
CD/DVD-ReWriter inbouwen:
Voeding inbouwen:
Processor inbouwen:
CMOS-batterij vervangen:
Moederbord inbouwen:

Installeren van software PC
Installeren Microsoft Windows (W7, W8.1 of W10):
Installeren Microsoft Office pakketten:

Installeren van hardware laptop/notebook
Geheugen module inbouwen:
Harddisk/SSD inbouwen:

Installeren van software laptop/notebook
Installeren Microsoft Windows (W7, W8.1 of W10):

Herinstallatie Microsoft Windows indien recovery CD/DVD's aanwezig zijn:

Installeren Microsoft Office pakketten:

Assemblage
Compleet computersysteem assembleren:
Systeem overzetten naar andere behuizing:

Bijzondere handelingen
Schaderapport opstellen:
Computer reinigen:
Virussen/Spyware verwijderen:
Backup harddisk/SSD maken:

januari 2020

€45,-

materiaal)
€ 20,-
€ 20,-
€ 15,-
€ 35,-
€ 25,-
€ 25,-
€ 15,-
€ 45,-

€90,-
€ 35,-

€ 25,-
€ 40,-

€90,-
€75,-
€ 35,-

€120,-
€120,-

€ 45,-
€ 25,-

€ 130,-
€120,-

Prijzen zijn inclusief 21% BTW en onder voorbehoud. Aan deze pagina kunnen geen rechten worden ontleend.
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